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FiN 2" Giornata Manifestazioni regionali categoria e assoluti
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

50 Rana

Monastier, Domenica 23/06/2013 ore 11:10

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M
1 2 1 VIGOLO NICOLA

Categoria Juniores - M

PERALE DANIELE
PEGORIN DAVIDE
CARANZA GIACOMO
COLA SIMONE
PALAZZ| ALBERTO
TAFFARELLO MARCO
PERIN NICOLO'
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Serie

Anno

1998

1995
1995
1996
1995
1995
1996
1996

Reg

VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

Foglion. 1
23/06/2013

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PIAVE NUOTO A.S.D.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
U.S.D. HYDROS

PIAVE NUOTO A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Tempo Pti

00:32.46

00:31.17
00:31.74
00:32.40
00:32.47
00:33.05
00:33.53
00:34.01

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

